KITAGIN NEWS RELEASE 2023

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2023 年 6 月 13 日

各 位

株式会社 北日本銀行

「NISA で未来を HAPPY に！スマイル NISA キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚 恭路）では、6 月 19 日（月）より「NISA で未来を HAPPY に！

スマイル NISA キャンペーン」を下記のとおり実施いたします。

記

1．期間  2023 年 6 月 19 日（月）～2023 年 9 月 29 日（金）

2．概要  以下の対象コースをご契約のお客さまに現金をプレゼントいたします。

対象コース 内容 特典

はじめての
NISA コース

①キャンペーン期間中に、NISA 口座を開設
（一般 NISA またはつみたて NISA）
②NISA 口座を利用して、投資信託を合計 10万円以上ご購入、
または積立型投資信託を月 5,000 円以上ご契約

※ノーロードファンド（購入手数料がかからない投資信託）

を含む全ファンドが対象となります。

①と②の条件クリア

した方全員に、
【現金 2,000 円】

さらに、
抽選で 200 名様に

【現金 5,000 円】

資産形成応援
コース

当行で開設済みの NISA 口座（2023 年 6 月 18 日時点）、
または課税口座を利用して、
投資信託を合計 10 万円以上ご購入、
または積立型投資信託を月 5,000 円以上ご契約
※ノーロードファンド（購入手数料がかからない投資信託）

は対象外となります。

対象の方全員に、
【現金 1,000 円】

※ 積立型投資信託は、積立期間の指定がなく、2023 年 12 月 5 日時点で 2 回以上の引落しが確認でき
た方が対象となります。

※ 2 つのコースに該当する場合は、「はじめての NISA コース」のみ対象となります。
※ 現金プレゼントは、2024 年 1 月中（予定）に投資信託指定預金口座（普通預金口座）へ入金いたし

ます。
※「はじめての NISA コース」の抽選権は取引金額・回数に関わらず、お 1 人さま 1 口となります。

3．その他  キャンペーンの詳しい内容とご留意点につきましては別紙パンフレットをご覧ください。

以上

［本件に関するお問い合わせ先］

ライフサポート部（担当：池田・山本・吉田）

TEL：070-8696-0297

	「NISAで未来をHAPPYに！スマイルNISAキャンペーン」実施のお知らせ
	「NISAで未来をHAPPYに！スマイルNISAキャンペーン」実施のお知らせ

	スマイルNISA_リーフレット